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Ottakaa halutessanne tekstin käsittelyn avuksi seuraavat 
pohdintakysymykset:  
1. Mitä teksti kertoo Jumalasta, Jeesuksesta tai Jumalan suunnitelmasta?  
2. Mitä teksti kertoo ihmisistä?  
3. Mitä tämän tekstin pohjalta teet elämässäsi hyvin? Entä minkä pitäisi 

muuttua?  
4. Tiedätkö ketään, jonka olisi hyvä kuulla oppimastasi.  

 
Raamatun teksti DBS-menetelmälle on 1. Joh.4:7-10 

”Järki ja tunteet” “Sinkkuelämää?” 
Tässä opetuksessa sinkkuudesta puhuessani tarkoitan seuraavaa. 
Sinkkuus on sellaista yksin elämistä, mikä ei ole itse valittua ja se on 
valmistautumista mahdolliseen avioliittoon. 

Toivon ettet sulje sydäntäsi tältä aiheelta vaikka olen 55-vuotias ukkomies. 
Helposti herää kysymys, mitä tuollainen mies voi tietää mitä sinkkuna 
eläminen on tänäpäivänä. 
Omasta sinkkuelämästä on aikaa 33-vuotta. 
Avioliiton solmin 22-vuotiaana. 
Siihen ehti mahtua monta vuotta, jolloin kaipasin puolisoa rinnalleni. 
Uskoon tulin 13-vuotiaana. 
Kuusitoista vuotiaana aloin rukoilemaan itselleni vaimoa. 
Vaimoa, jonka kanssa voisin jakaa elämäni hengellisesti, henkisesti ja 
fyysisesti. 
Täytyy todeta että Jumala johdatti minulle paljon paremman puolison kuin 
osasin kuvitellakkaan. 
Jaan tänään joitakin periaatteita, joita nousee Raamatusta ja ovat ajattomia. 

Sinkkuna voi olla nuorena, vanhana tai jotain siltä väliltä. 
Voi olla leski, eronnut tai juuri itsenäistynyt nuori aikuinen. 
Joku on ollut sinkkuna jo kymmeniä vuosia. 
Siis hyvin erilaisia elämäntilanteita ja vaiheita. 
Yksineläminen, on monelle kipeä asia, vaikka sinkkujen määrä lisääntyy 
jatkuvasti. 
Toisille tuo aika jää lyhyeksi ja joillekin jopa elämän mittaiseksi. 

Ajanhenki 
Mikä neuvoksi? 
Tähän ei ole olemassa helppoja vastauksia. 



Useimmilla meistä on sisäinen kaipaus toisen ihmisen läheisyyteen, 
henkisesti, hengellisesti ja fyysisesti. 
Miten elää Jumalan mielen mukaan tässä ajassa, jossa ihmissuhteista ja 
seksisuhteista on tullut monen kohdalla kulutus tai kertakäyttötavaraa. 
Tilannetta ei helpota seksistinen ilmapiiri jonka vaikutuspiirissä elämme. 
Tämän maailman henki, haureuden henki, valheen henki, kuuluttaa 
sanomaansa. 
”Olet seksuaalinen olento ja sinun pitää saada toteuttaa seksuaalisuuttasi 
juuri niin paljon kuin tahdot ja juuri kenen tai keiden kanssa tahdot, kunhan se 
tapahtuu yhteisymmärryksessä kaikkien osapuolien kanssa.  
Et voi elää ilman seksiä, koska et voi elää ilman ruokaakaan. 
On mahdotonta elää täysipainoista elämää ilman seksiä. 
Sinun ei pidä rajoittaa niin suurta voimaa ja intohimoa elämässäsi. 
Sinun pitää nauttia elämästäsi ja seksistä!” 
Nuorille jaetaan ilmaisia ehkäisyvälineitä että he voisivat vapaasti ja 
turvallisesti harjoittaa seksiä. 
Ikään kuin ihmisen identiteetti olisi sidottu ainoastaan hänen 
seksuaalisuuteensa. 
Ja ties mitä muuta. 

Onko asia oikeasti niin? 
Voiko tässä ajassa elää Jumalan mielen mukaan? 
Voiko elää yltäkylläisesti sinkkuna, ilman että rikkoo Jumalan tahtoa vastaan? 
Onko Jumalan Sanassaan antamat periaatteet auttamatta vanhentuneet, 
onko ne enää tätä aikaa? 
Näin meidän ajattelua ja uskoamme haastetaan. 

Minä uskon ja me täällä Satamaseurakunnassa uskomme että Jumalan sana 
on edelleen se luotilanka, mittari, joka määrittää meille elämisen mallin ja 
rajat. 

Jeesus Kristus sanoi seuraavaa ja edelleen tuo sana on voimassa. 

 
Varas ei tule muuta kuin varastamaan ja tappamaan ja tuhoamaan. Minä 
olen tullut, että heillä olisi elämä ja olisi yltäkylläisyys 
       Johanneksen evankeliumi 10:10 

Sanoiko Jeesus. Minä olen tullut että heillä olisi elämä ja olisi yltäkylläisyys, 
jos he elävät avioliitossa tai parisuhteessa? 
Jeesuksen mukaan Hänen seuraajanaan voi elää yltäkylläistä elämää, 
aviosäätyyn katsomatta. 
 Jakeen alkuosa kertoo mitä saatana valheillaan saa aikaan. 
Hän varastaa, tappaa ja tuhoaa valheillaan. 



Hän yrittää tuhota juuri sen yltäkylläisen elämän, jonka Jeesus on 
seuraajilleen luvannut. 
 Yksi valhe, jonka itsekin joskus olen niellyt koukkuineen päivineen on 
seuraava. 
Toinen ihminen, se oikea, voi tehdä minut onnelliseksi. 
Tuon ihmisen kanssa voin sitten viettää yltäkylläistä elämää. 
Niin asia ei kuitenkaan lopulta ole. 
Ei edes avioliitossa. 
Ihmisinä emme pysty täyttämään pohjaan saakka toistemme tarpeita. 
Raamattu kertoo ihmisen luomisesta seuraavaa… 

Silloin Herra Jumala teki maan tomusta ihmisen ja puhalsi hänen 
sieramiinsa elämän hengen, ja niin ihmisestä tuli elävä sielu 
     1. Moos 2:7 

Jumalan antama elämän henki meissä ihmisissä kaipaa koko ajan yhteyttä 
elämän antajaan, Häneen josta elämä on lähtöisin. 
Myös Jumala kaipaa yhteyttä meihin, joihin hän on tuon elämän hengen 
puhaltanut. 

Vai luuletteko, että Raamattu turhaan sanoo: "Kateuteen asti hän 
halajaa henkeä, jonka hän on pannut meihin asumaan”?         
       Jaakobin kirje  4:5 

Jumala suorastaan kateuteen saakka etsii yhteyttä luomaansa ihmiseen. 
Ihminen on luotu elämään Jumalan yhteydessä. 
Ihmisessä oleva henki on lähtöisin Jumalasta ja se kaipaa hänen 
yhteyteensä. 

Sisimpämme kaipaa syvää yhteyttä johonkin. 
Usein erehdymme luulemaan että tuon yhteyden kaipuun voi täyttää toinen 
ihminen. 

Väitän että jossain määrin onnistuneessa avioliitossa ja seksissä yhteyden 
kokemus voi toteutua hyvin pitkälle, mutta ei lopulta pohjaan saakka. 

Olen kokenut puolisooni todella syvää yhteyttä ja ykseyttä. 
Kuitenkaan parhainkaan yhteyden kokemus puolison kanssa ei ole yltänyt 
siihen täyttymykseen, jonka olen saanut kokea Jumalan yhteydessä. 

On paljon ihmisiä, joilla ei ole syvää yhteyden kokemusta Jumalan kanssa. 
Siksi etsitään sitä toiseksi parhainta toisesta ihmisestä. 
Kuitenkin syvin yhteys ja elämän täyttymys on saavutettavissa kaikille 
Kristukseen Jeesukseen uskoville, aviosäätyyn katsomatta. 



Seksuaalisuus 

Tämä ei tarkoita sitä etteikö meitä ihmisiä ole luotu seksuaalisiksi olennoiksi. 
Kyllä seksuaalisuus ja seksi kuuluu Jumalan suunnittelemaan maailmaan. 
Muistatko mikä on Jumalan ensimmäisiä käskyjä luomalleen ihmiselle? 

”Ja Jumala loi ihmisen omaksi kuvaksensa, Jumalan kuvaksi hän hänet 
loi; mieheksi ja naiseksi hän loi heidät. Ja Jumala siunasi heidät, ja 
Jumala sanoi heille: "Olkaa hedelmälliset ja lisääntykää ja täyttäkää maa 
ja tehkää se itsellenne alamaiseksi; ja vallitkaa meren kalat ja taivaan 
linnut ja kaikki maan päällä liikkuvat eläimet".    1. 
Mooseksen kirja 1:27-28 

Ensimmäisen luvun luomiskertomuksen mukaan ensimmäinen käsky 
ihmiselle oli lisääntyä. 
Lisääntyminen pitää sisällään seksin harjoittamisen. 
Ei kuitenkaan pidä unohtaa missä yhteydessä tuo kehotus annettiin. 

' Sentähden mies luopukoon isästänsä ja äidistänsä ja liittyköön 
vaimoonsa, ja he tulevat yhdeksi lihaksi. ' 
       1. Mooseksen kirja 2:24 

Seksuaalisuus kätkee sisäänsä suuria tunteita ja se on voimakas vietti. 
Siksi on tärkeää että se kanavoituu oikein ja on rajattu miehen ja naisen 
väliseen avioliittoon. 
Muuta avioliittokäsitystä ei Raamattu, eikä Jeesus tunne. 
Ei, vaikka suomen luterilaisen kirkon piispainkokous on nyt menneellä viikolla 
sellaisen julkilausuman antanutkin. 
Kaikki avioliiton ulkopuolella harjoitettu seksi on haureutta ja syntiä. 

Seksuaalisuutta voisi verrata tuleen. 
Oikein käytettynä tuli helpottaa ja osaltaan ylläpitää elämää. 
Lämpö, ruuan ja hyödykkeiden valmistus, yms. 
Jos tuli pääsee leviämään ilman rajoitusta ja valtoimenaan, saa se aikaan 
tuhoa. 

Yksinelämisen kipua 

Seuraavaksi lainaan Ari Puonnin tekstiä eräästä lehtiartikkelista.  
Ari on teologi, opettaja ja Vineyard seurakunnan pastori. 
Hän elää itsekin yksin. 



Jollet tunne Aria ennestään tai ole lukenut hänen tekstejään, niin ihan lyhyesti 
hänestä. 
Ari on joskus elänyt homoseksuaalisten tunteidensa mukaan. 
Enää hän ei pidä homoseksuaalisuuttaan identiteettinään.  
Kuitenkin hän tuntee edelleen vetoa samaa sukupuolta olevia kohtaan, mutta 
pitää kiusauksia kurissa rukouksella ja vertaistuella. 

Sain tämän tekstin eräältä sisarelta joitakin kuukausia sitten. 
Siinä on monia tärkeitä asioita joita meidän tulee tiedostaa ja huomioida. 
Se mikä tässä erityisesti on koskettavaa on se että naimattomana elävät 
saattavat maksaa hintaa Jeesuksen seuraamisesta.  

Lainaus alkaa. 

”Heteroseksuaalinen avioiliitto kuin epäjumala? 
Ari Puonti korostaa, että syntiinlankeemus on vaurioittanut myös 
heteroseksuaalisuutta. 
Sekään ei toteudu syntiinlankeemuksen jälkeisessä maailmassa ideaalilla 
tavalla, vaikka siinä on ideaalin häivähdyksiä. 

Hänen mukaansa herätyskristillisyydessä ja ex-gay-liikkeessä vaarana on se, 
että heteroseksuaalinen avioliitto ja eheytyminen nostetaan epäjumalaksi. 
- Tiedän ihmisiä, jotka sanovat, että he eivät ole muuttuneet tarpeeksi 

heteroseksuaaliseen suuntaan ja sen takia hyppäävät homosuhteisiin. 
Eihän sen näin pitäisi mennä. 
Seuraan Jeesusta, vaikka mitään muutosta ei tapahtuisi. 
Tavoitteeksi ei siten tule asettaa heteroseksuaalista avioiliittoa, vaan 
Jeesuksen seuraaminen hinnasta välittämättä. 
Meillä kaikilla päämääränä on kasvaa Jeesuksen kaltaisuuteen. 

”Missä on selviytymispaketti selibaattiin!” 
Puonti on havainnut, että jotkut konservatiivisetkin pastorit ovat alkaneet 
lipsua Raamatun avioliittokannasta pohtiessaan, eikö ole parempi elää 
uskollisessa homosuhteessa, kuin irtosuhteissa tai kärvistellä selibaatissa. 
 Mutta eihän Raamattu lupaa avioliittoa niille, jotka seuraavat Jeesusta.  
Ei evankeliumin pelastuspakettiin kuulu automaattinen lupaus avioliitosta. 
Ihmisillä on takaraivossa maallisesta yhteiskunnastamme tuleva oletus, että 
rakkaussuhde on saatava hinnalla millä hyvänsä. 
 Jeesus ja Paavali puhuvat kuitenkin selkeästi myös naimattomuudesta 
toisena vaihtoehtona avioliitolle. 
 Me olemme hehkuttaneet avioliittoleirejä, jotka sinänsä ovat hieno asia. 
Mutta kysyn, kuinka monilla nuorisopäivillä meillä on ollut kanava 
naimattomuudesta ja selibaatista. Missä on selviytymispaketti selibaattiin, 
joka auttaisi selviytymään seksuaalisuuden ja tunnetarpeiden kanssa? 



Naimattomat saattavat maksaa kovempaa hintaa Jeesuksen 
seuraamisesta 
Avioliittokannan lipsumisessa on Ari Puonnin mukaan taustalla myös se , että 
seurakunnissa on vältetty kärsimyksestä puhumista. 
 Jeesuksen seuraaminen maksaa hintaa.  
Me emme ole julistaneet Jeesusta, joka odottaa seuraavaa. 
”Kanna ristisi” ja ”Joka kadottaa elämänsä minun tähteni, hän löytää sen”. 
Selibaatissa elämisessä on oma siunauksensa, mutta siinä on myös 
kärsimystä. Ilman muuta meillä kaikilla on normaalit tarpeet, itsekin yksin 
elävä Puonti sanoo. 
 Vastauksena niille, jotka joutuva maksamaan uskostaan kovempaa hintaa, 
on armollinen ja perhemäinen seurakunta. 
 Yksinäisyys on suurin ongelma miksi jotkut luisuvat takaisin synnilliseen 
elämäntyyliin. 
Tämän pitäisi olla herätyskristityille hätähuuto, jotta olisi enemmän 
myötätuntoa selibaatissa eläviä kohtaan.  
Heidän kanssaan tulisi ystävystyä ja olla tukena. 
 Puonti toivoo myös, että naimattomat nähtäisiin siunauksena ja aarteena 
seurakunnalle ei taakkana tai luuseriporukkana. 
 He voivat olla suuri siunaus seurakunnalle. ” 

Lainaus päättyy. 

Puonin teksti puhuttelee ja haastaa minua ja meitä seurakuntana. 
Mieleeni nousee kysymys, josta haluan että keskustelemme hetken aikaa. 

Olemmeko me seurakuntana kuin perhe, jossa yksinään elävä voi kokea 
yhteyttä  joka täyttää yhteyden tunnetarpeita? 

Mitä asian parantamiseksi voisi tehdä? 

Rakkauden kaksoiskäsky 

Rakkauden kaksoiskäsky, jonka Jeesus antoi omilleen, kuuluu seuraavasti. 

Hän vastasi ja sanoi: "Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta 
sydämestäsi ja kaikesta sielustasi ja kaikesta voimastasi ja kaikesta 
mielestäsi, ja lähimmäistäsi niinkuin itseäsi"  Luukkaan 
evankeliumi 10:27 

Elät sitten avioliitossa tai yksin, tulee ykkösenä elämässä olla Jumala. 
Jos hän ei ole sillä paikalla, niin sillä paikalla on joku toinen. 
Lopulta vain Jumala on se joka voi täyttää syvimmätkin tarpeesi. 
Kukaan toinen ihminen, asia tai harrastus ei sitä voi tehdä. 



Kun Jumala on elämän perusta ja kivijalka, silloin ja vain silloin voimme pysyä 
pystyssä. 
Mistä tiedät rakastatko Herraa kaikesta sydämestäsi, kaikesta sielustasi ja 
kaikesta voimastasi ja kaikesta mielestäsi? 
Mikä täyttää sydämesi, kuka päättää sinun elämästäsi ja tärkeistä 
valinnoista? 
Millä täytät sielusi, millä ravitset sitä, mistä tai keneltä ammennat voimaa 
arkeesi? 
Mihin käytät voimavarasi? 
Mitkä ajatukset täyttävät mielesi, mitä suunnittelet tekeväsi? 
Mihin tähtäät elämässäsi? 
Jos Jumala ja Hänen tahtonsa ei ole näissä asioissa ensimmäisellä sijalla, 
silloin sillä paikalla on joku muu ihminen tai asia. 

Nämä on kaikkia ihmisiä koskettavia kysymyksiä. 
Elää sitten yksin tai parisuhteessa. 
Jeesus kehotti rakastamaan lähimmäistä samoin kuin itseäänkin. 
On siis tärkeää rakastaa itseään. 
Jos voit sanoa itsestäsi että olet hyvä tyyppi ja koet itsesi arvokkaaksi, silloin 
rakastat itseäsi. 
Jos sisimmässäsi ei koko ajan pyöri ajatus ”Olen niin huono ja epäonnistunut. 
Minussa on sitä tätä ja tuota vikaa”. 
Silloin on helpompi rakastaa myös lähimmäistä. 
Itsensä rakastamisen perusta on se että ymmärtää ja sisäistää sen että 
Taivaallinen Isä rakastaa minua. 
Jos sinusta ei vielä tunnu siltä, että Isä Jumala, sinun luojasi rakastaa sinua, 
niin ota vastaan sanan totuus. 
Ruoki mieltäsi Sanan totuudella, ei sillä miltä sinusta juuri nyt tuntuu. 
Hylkää väärät uskomukset itsestäsi ja luota Jumalan Sanaan. 
Luota elävään Sanaan Jeesukseen Kristukseen. 

Rakkaani, rakastakaamme toinen toistamme, sillä rakkaus on 
Jumalasta; ja jokainen, joka rakastaa, on Jumalasta syntynyt ja tuntee 
Jumalan.  
Joka ei rakasta, se ei tunne Jumalaa, sillä Jumala on rakkaus.  
Siinä ilmestyi meille Jumalan rakkaus, että Jumala lähetti ainokaisen 
Poikansa maailmaan, että me eläisimme hänen kauttansa.  
Siinä on rakkaus - ei siinä, että me rakastimme Jumalaa, vaan siinä, että 
hän rakasti meitä ja lähetti Poikansa meidän syntiemme sovitukseksi.     
         1. Joh.4:7-10 



Siinä on rakkaus että hän rakasti jo meitä, ennen kuin tiesimme Hänestä 
yhtään mitään. 
Siinä on rakkaus että Jeesus tuli taivaasta ja sovitti meidän syntimme. 
Siinä on rakkaus että saamme elää Jeesuksen kautta. 

Jos et rakasta itseäsi, jos annat negatiivisuuden levyn pyöriä mielessäsi, et 
vielä tunne riittävästi Jumalaa. 
Niin paljon riittävästi, että se olisi saanut muuttaa sinua ja ajatteluasi. 
Sinun on mahdollista muuttua niin, että alat kunnioittamaan luojaasi, Häntä 
joka on luonut ja muovannut sinut äitisi kohdussa. 
Kun opit tuntemaan Luojaasi, ymmärrät että on väärin olla arvostamatta 
itseään. 
Olethan Jumalan luomistyö. 

Samoin kuin lapsi ei opi hetkessä kävelemään. 
Samoin meidän mielemme ei uudistu hetkessä. 
Mutta mieli uudistuu, jos sitä ravitsee totuudella. 
Vastaavasti jos mieltä ravitsee omilla uskomuksilla tai toisten syöttämillä 
valheilla mieli muuttuu siihen suuntaan. 

Jumala on rakkaus. 
Jumala on jo rakastanut sinua ja edelleen rakastaa. 
Jumala lähetti jo poikansa. 
Jeesus on jo sovittanut syntisi. 
Jeesus on jo antanut henkensä. 
Jeesus on jo ylösnoussut. 
Sinä ole  jo nyt rakastettu. 
Sinä ole jo nyt arvokas. 
Jos Jumala näin rakastaa sinua, miksi sinä et rakastaisi itseäsi. 
Olethan Jumalan luoma, olethan hänen tekoaan. 

Elämä sinkkuna 

Sinkkuelämää ei ole turhaa elämää. 
Niin kuin Mailis Janatuinen parin viikon takaisessa opetuksessa mainitsi, 
jokainen ihminen on ihan täysi ihminen. 
Olet ihan täysi mies tai nainen, olet sitten sinkku tai et. 
Ei tule olla niin että sitten kun löytyy se oikea, alkaa todellinen elämä ja olen 
vasta sitten tosi mies tai nainen. 

Jos haluat, etsit, toivot, rukoilet puolisoa itsellesi, valmistaudu sitä varten 
avioliittoon. 



Minulla on oma osionsa siihen miten avioliittoon tulisi valmistautua, mutta 
jätän sen nyt opettamatta. 
Se on kuitenkin luettavissa nettisivuiltamme ”opetukset” osiosta ensi viikon 
puolen välin jälkeen. 

Päätä tähän tarvittaessa!! 

Miten valmistautua avioliittoon 

Vaali tärkeintä suhdettasi eli suhdetta Jumalaan. 
Rakenna omaa identtiteettiäsi Kristuksen tuntemisen kautta. 
Vahvistu hänessä ja Hänen tuntemisessaan. 
Siten voit kasvaa arvostamaan ja rakastamaan myös itseäsi. 
Kun arvostat ja rakasta itseäsi, niin silloin lähimmäisen arvostaminen ja 
rakastaminenkin on mahdollista. 
Vastaavasti jos et arvosta ja rakasta itseäsi, on todella vaikeaa arvostaa ja 
rakastaa puolisoakaan. 

Oma arvottomuuden tunne ei haittaa vielä pahasti ensirakkauden/ 
seurustelun aikana, mutta myöhemmin kyllä. 
Siksi kannattaa tutkailla omaa sisintään, Jumalan sanan valossa. 

Avioliitoon ei pidä hypätä suinpäin. 
Raamattu sanoo. 

Avioliitto pidettäköön kunniassa kaikkien kesken, ja aviovuode 
saastuttamatonna; sillä haureelliset ja avionrikkojat Jumala tuomitsee. 
      Hebr. 13:4 

Aviopuolison etsintä tulee ottaa tosissaan ja vakavasti. 
Kun etsii itselleen puolisoa jonka kanssa haluaa jakaa koko lopun elämänsä 
on tärkeää tutustua toiseen ihan kunnolla. 
Se ei tapahdu muutamassa päivässä tai hetkessä. 

 Niin kuin aiemmin kerroin aloin rukoilemaan puolisoa itselleni. 
Minä en osanut valmistautua avioliittoon, niin kuin nyt tässä olen ohjeistanut. 



Minulla ei ollut ns. Haku päällä, joskin olin avoin sille mitä elämä ja 
ihmissuhteet tuo tullessaan. 
Seurakunta oli kylläkin paikka jossa kohtasi paljon naimattomia sisaria. 
Koin tuolloin paljon arvottomuuden tunnetta. 
Niinpä minun oli todella vaikea lähestyä naisia. 
Minun tapauksessani Jumala ja nykyinen vaimoni Virpi auttoi asiassa. 
 Siinä vaiheessa kun minusta alkoi tuntumaan että minun ja Virpin välillä oli 
jotain sähköä, rukoilin Jumalan johdatusta ja merkkiä. 
Minulle merkki oli se, että juuri tietyssä tilanteessa Virpi teki aloitteen ja pyysi 
minulta autokyytiä kotiinsa. 
 No siitä se sitten pikkuhiljaa seurustelumme virisi. 
Minulla oli todella suuri tarve keskustella ja tulla tuntemaan, millainen Virpi 
oikeasti oli. 
Mitä hän ajattelee Jumalasta?. 
Millaiset arvot hänellä on? 
Mitä hän odottaa elämältä? 
Mihin hän elämässään pyrkii? 
Millainen kutsumus hänellä on? 
Mihin hän turvaa elämässään? 
Keskustelimme todella paljon. 
Siihen aikaan ei ollut vielä kännyköitä ja niinpä kirjoittelimme myös viikoittain 
useamman sivun kirjeitä. 
Virpi oli seurusteluajastamme Raamattuopistolla kolme kuukautta ja sitten 
suomiaktiossa toiset kolme kuukautta. 
Noina aikoina näimme toisiamme vain muutaman kerrran. 
 Se oli kuitenkin hyvä ja tarpeellinen aika tutustua toiseen. 
Sitä mukaa kun tuli tuntemaan toista, myös fyysinen vetovoima toiseen 
kasvoi. 
Kiusaus seksiin ennen avioliittoa oli usein kohtaamisissa läsnä. 
Kuitenkin halu olla uskollinen toiselle, tulevalle puolisolle oli kantava ajatus. 
Uskollisuus seurustelukumppanille, vaikka hänestä tulisikin myöhemmin 
aviopuoliso, on tärkeä. 
Kun seksin harjoittamisen rajoja ei riko elämässään, vahvistaa se noita rajoja 
myös tulevassa avioliitossa. 
 Jos olet vielä neitsyt, älä häpeä sitä, vaan varjele puutarhasi 
koskemattomana Jumalallesi. 
Jos olet jo päästänyt jonkun puutarhaasi, ilman että olet aviossa, muista että 
Jeesuksen veren ja sovitustyön kautta voit saada anteeksi. 
Hylkää syntisi ja anna Hänen puhdistaa ja uudistaa sinut. 

Voihan olla myös niin että sinun rajasi on rikottu väkivalloin ja sinut on 
häpäisty. 
Silloinkin tiedä se, että ole arvokas ja Isä Jumala rakastaa sinua 
iankaikkisella rakkaudella. 



Hän ei katso sinua häpäistäkseen ja häveten, vaan vapauttaakseen, 
eheyttääkseen ja uudistaakseen sinut. 
Jumala voi uudistaa ja eheyttää myös kaikki seksuaalisuuteen liittyvät 
haavoittumiset ja vammat. 
Jeesuksen sovitustyö ja lunastus koskee koko ihmistä ja koko ihmisen 
olemusta. 

Seksuaalinen kanssakäyminen synnyttää sielunsiteitä. 
Paavali kirjoittaa… 
”Vai ettekö tiedä, että joka yhtyy porttoon, tulee yhdeksi ruumiiksi hänen 
kanssaan? Onhan sanottu: "Ne kaksi tulevat yhdeksi lihaksi”.    1. Kor 6:16 

Jos on tullut lankeemus tai rajasi on rikottu seksuaalisesti, on hyvä 
rukouksessa katkoa kaikki sellaiset yhdenlihanliitot, jotka ovat avioliiton 
ulkopuolisia. 

Jos haluat tähän saada apua tai keskustella sen on mahdollista esim. 
rukouspalvelussa. 

Seurustelussa toista osapuolta tulee kohdella sellaisena jona hän onkin.  
Jumalan lapsena ja rakastamana, vahvistaen uskoa, ei tuhoten sitä. 
Entä jos kiinnostuksen kohde ei olekaan uskossa? 
Olen ehdottomasti sitä mieltä, että uskovan ei pidä alkaa seurustelemaan 
uskottoman kanssa. 
Mitä Raamattu sanoo uskottoman kanssa avioitumisesta. 

Vaimo on sidottu, niin kauan kuin hänen miehensä elää, mutta jos mies 
kuolee, on hän vapaa menemään naimisiin, kenen kanssa tahtoo, 
kunhan se vain tapahtuu Herrassa.    1. Kor 7:39 

Ihminen on siis vapaa menemään naimisiin kenen kanssa tahtoo, kunhan se 
tapahtuu Herrassa. 
Minun on vaikea nähdä että uskottoman kanssa seurustelu  on Herrassa 
tapahtuvaa. 
Matkan varrella olen törmännyt sellaisiin uskoviin, jotka ovat alkaneet 
seurustelemaan uskottoman kanssa. 
Lopputulos on ollut välillä se että uskosta osaton on tullut uskoon. 
Sitten on päädytty naimisiin. 
Jonkun ajan päästä käy ilmi että Jeesuksen seuraaminen ei ollutkaan kovin 
kestävällä pohjalla, tuon vastakääntyneen puolison kohdalla. 

Ei missään nimessä kannata saattaa itseään tilanteeseen, jossa palvellaan 
eri jumalaa. 



Tilanne on aivan toinen, jos aviopuolisoista toinen tulee uskoon avioliiton 
solmimisen jälkeen. 
Ei siis viisasta alkaa seurustelemaan uskosta osattoman kanssa. 
 Se että molemmat jakaa saman uskon, samaan Herraan, antaa paljon 
paremman perustan mahdolliselle yhteiselolle. 
Kuitenkin vaikka seurustelukumppani olisi uskova, on tärkeä tutustua toiseen 
toden teolla. 
Seurustellessa tulee olla päämäärätietoinen, pitää mielessä syy seurustelulle. 
Seurustelun tulee olla keino päästä päämäärään, ei sinänsä itse tarkoitus. 


